

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240201204
Kundennr.: 54107
Datum: 14. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240201309 vom 14.02.2024; Ihre Referenznr.: 2420162;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10509		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	3,54	10,62
3	30004		Wandtrittschutz/Zwischenwand, 4 x 1200 mm, schwarz Wandtrittschutz/Zwischenwand, 4 x 1200 mm, beidseitig glatt, mit Einlage, Gummi, VPE: 10 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 31,32 kg	4	Meter	38,84	155,36
4	40289		Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,25	2,50
5	200573		FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm, Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,7 mm, Lochabstand 13/32 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	3,14	6,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240201204

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001390 *** Ihre Belegnr.: 2420115				
7	40255		Kipperfangseil, Ø 8 x 800 mm, m. 2 Kauschen Kipperfangseil, Ø 8 x 800 mm, mit 2 Kauschen	3	Stück	11,20	33,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 3,00 kg				
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							208,36
19% MwSt.							39,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							247,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 34,692

Lief. an Adresse:

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland